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Zarządzanie zespołem zdalnym
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia pozwalają nabyć kwalifikacje w zakresie zarządzania zespołem pracującym zdalnie, na odległość, poza

siedzibą firmy.

 

Studia będą realizowane w formule online. Oznacza to, że 100% zajęć na tym kierunku jest prowadzonych zdalnie.

Cel

Studia mają na celu przygotowanie kadry/managerów w obszarze skutecznego zarządzanie zespołem rozproszonym,

zespołem, który pracuje na odległość, zespołem który pracuje z domu, zagranica itd.

Podczas studiów dowiemy się jak pracować z każdym w każdej przestrzeni, obszarze poza biurowym, jak motywować,

jak organizować prace i jakie narzędzia mogą nam pomoc w budowaniu i utrzymaniu efektywnych zespołów zdalnych

(remotely).

Co zyskujesz?

Ukończenie studiów umożliwia:

•    zdobycie praktycznej wiedzy o charakterze przekrojowym z zakresu umiejętności zarządzania zespołami

rozproszonymi, pracującymi zdalnie, a także w charakterze telepracy, home base office, innych form zatrudnienia

poza siedzibą pracodawcy,

•   poszerzenie wiedzy z zakresu zarządzania zespołem, planowania pracy, monitorowania, motywowania, oceniania,

zarządzania zwinnego i pracy nad samym sobą w sytuacjach zmiany, sytuacjach kryzysowych na odległość,
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•    100% zajęć realizowana jest w formie zdalnej, abyś nauczył się wykorzystać dostępne platformy do realizacji

pracy na odległość.

 

Dla kogo?

Studia przeznaczone są dla osób zawodowo zajmujących się zarządzaniem zespołem (managerów pierwszego

szczebla, managerów średniego szczebla, team leaderów) oraz osób zainteresowanych tematyką zarządzania

zdalnego.

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Zarządzanie zespołem zdalnym 

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 170 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM ZDALNYM (8 godz.)

Zarządzanie zespołem vs zarzadzanie zespołem zdalnym (remotely) (8 godz.)

ZARZĄDZANIE ZMIANĄ (16 godz.)

Jak radzić sobie z oporem (8 godz.)

Skuteczna zmiana (komunikacja) (8 godz.)

NARZĘDZIA ONLINE (20 godz.)

Narzędzia komunikacji online (8 godz.)

Facylitacja spotkań (8 godz.)

Inne narzędzia online do zarządzania, kontroli czasu pracy, oceny, satysfakcji (4 godz.)

ZWINNE ZARZĄDZANIE PROJEKTAMI I ZESPOŁEM (8 godz.)

Zwinne zarządzanie (8 godz.)
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CYKL ŻYCIA PRACOWNIKA W ORGANIZACJI PRACUJĄCEGO POZA MIEJSCEM BIUROWYM (64 godz.)

Rekrutacja online (8 godz.)

Onboarding - wprowadzenie do pracy zdalnej /plan zadań (4 godz.)

Budowanie zespołu rozproszonego, zdalnego (8 godz.)

Zespół w kryzysie (6 godz.)

Efektywna komunikacja z zespołem zdalnym (6 godz.)

Zarządzanie ludźmi - zaufanie vs kontrola (8 godz.)

Motywacja (8 godz.)

Zarządzanie talentami i rozwojem pracowników pracujących zdalnie (4 godz.)

Feedback i ocena pracy (8 godz.)

Outboarding - wyjście pracownika z organizacji (4 godz.)

PRAWO PRACY A PRACA ZDALNA (6 godz.)

Przepisy prawa pracy a praca zdalna (2 godz.)

Elastyczny czas pracy (2 godz.)

Przepisy BHP (2 godz.)

WORK-LIFE BALANCE (24 godz.)

Efektowna praca zdalna - organizacja czasu pracy (8 godz.)

Jak radzić sobie ze stresem, niepewnością (8 godz.)

Zarządzanie emocjami (8 godz.)

JA W ROLI MANAGERA ONLINE (8 godz.)

Cechy, rola, autorytet managera online (8 godz.)

ZARZĄDZANIE ZESPOŁEM (8 godz.)

Gra strategiczna (8 godz.)

PROJEKT I EGZAMIN (8 godz.)

Seminarium projektowe (8 godz.)

Forma zaliczenia

Testy semestralne ii egzamin końcowy polegający na obronie projektu.
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Wykładowcy

Aleksandra Kruszyńska

ekspert HR i trener. Dotychczas pracowała w działach HR największych firmach rynku trójmiejskiego. Obecnie pracuje

jako HR Menedżer w międzynarodowej firmie IT.

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki:

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,
proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego,

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej.

 

Czesne już od 240 zł 285 zł miesięcznie.

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 240 zł / miesiąc

do 27 maja

czesne już od

240 zł 285 zł zł

miesięcznie


